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Localizzatore Satellitare
Scheda Prodotto

PLUG
&

PLAY

GV55

GV500

Immobilizer (GV55)

Può bloccare o sbloccare
la messa in moto da Smartphone

Invia Allarmi SMS / E-Mail in caso di:
•	 Uscita da una o più zone
•	 Velocità max superata
•	 Avviamento

Visualizza su mappa 
la posizione del mezzo in tempo reale e i viaggi svolti

Nessun supporto o impegno particolare alla vendita nel PdV

•	 Il prodotto può essere esposto con apposito display da 9 box o appeso (blister);
•	 Il Cliente non deve sottoscrivere alcun contratto: il servizio funziona tramite Web e 

App in modalità PAYperUSE tramite l’acquisto di crediti(*) sul sito www.puntomobile.
it. La funzione Start&Stop permette al cliente di accendere e spegnere il servizio a 
piacimento. 1 credito = 1 giorno di servizio;

•	 Nella confezioni sono inclusi 30 crediti in Omaggio;
•	 La registrazione e l’attivazione del localizzatore sono automatiche sul sito www.pun-

tomobile.it e a carico del cliente finale.

Due modelli disponibili
•	 Installazione: FULL PLUG&PLAY - non necessita di installazione ma si inserisce direttamente nel-

la porta diagnostica OBD-II posta all’interno dell’abitacolo dei veicoli di nuova generazione
•	 Copertura del servizio: Global - funziona in tutto il mondo
•	 Certificazioni: CE - FCC
•	 Prezzo Consigliato IVA Inclusa	 	 € 199,00 
•	 Prezzo Consigliato IVA Esclusa	 € 163,11

•	 Installazione: si installa semplicemente all'interno dell'abitacolo collegando un massimo di 4 cavi 
(tempo stimato 20 min.)

•	 Copertura del servizio: Global - funziona in tutto il mondo
•	 Certificazioni: CE - FCC
•	 Funzioni aggiuntive: Immobilizer
•	 Prezzo Consigliato IVA Inclusa	 	 € 189,00 
•	 Prezzo Consigliato IVA Esclusa	 € 154,92

Sconto riservato al PdV per Quantità
24		  18		  12		  6		  1			 
35,95%		 34,43%		 32,90%		 31,38%		 29,85%
€ 55,70 	 € 53,34 	 € 50,97 	 € 48,61 	 € 46,25 

Sconto riservato al PdV per Quantità
24		  18		  12		  6		  1			 
35,93%		 34,40%		 32,88%		 31,35%		 29,83%
€ 58,60 	 € 56,12 	 € 53,63 	 € 51,14 	 € 48,65 

	 		  N. Crediti	 Prezzo	  	 Costo giorno 		  Costo Mese
	 Pack A		  30	  	 € 29,00 	  	 € 0,97 	  		  € 29,00 
	 Pack B		  60	  	 € 49,00 	  	 € 0,82 	  		  € 24,50 
	 Pack C		  90	  	 € 69,00 	  	 € 0,77 	  		  € 23,00 
	 Pack D		  180	  	 € 89,00 	  	 € 0,49 	  		  € 14,83 
	 Pack E		  365	  	 € 119,00 	 € 0,33 	  		  € 9,92

(*) Costo crediti per il Cliente Finale
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